
MTTSZ Borjádi Lövészklub 
Gyorspont kis kaliberű pisztoly nyílt irányzékkal 
Eredményjegyzék,2013.09.15. 

S.szám Versenyzőneve Szül.év MDLSZ 
eng.sz. 

Egyesület Eredmény helyezés 

1. Somogyi György 1947 R Borjádi LK.    153    I. 

2. Puch Ignác 1962 1358 Szászvári LE.    142    II. 

3. Varga Zoltán 1961 1492 Borjádi LK.    141      III. 

4. Pálinkás Gábor 1959 1184 Borjádi LK.    139    4. 

5. Nagy Vilmos 1966 R Szászvári LE.    135    5. 

6. Tanner István 1967 1121 Szászvári LE.    134    6. 

7. Tormási Attila 1959 1211 Szászvári LE.    134    7. 

8. Foglszinger István 1962 1634 Nagymányoki 
LE. 

   133    8. 

9. Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári LE.    132    9. 

10. Pogrányi Gyula 1955 1101 Szászvéri LE.    130   10. 

11. Várteleki Attila 1970 1209 Szászvári LE.    128   11. 

12. Karl Béla 1956 1102 Szászvári LE.    127   12. 

13. Méhes Csaba 1970 1501 Borjádi LK.    125   13. 

14. Hein Ernst Otto 1939 1334 Borjádi LK.    124   14. 

15. Kapocs Gergely 1977 1637 Szászvári LE.    122   15. 

16. Imhof Edina 1980 R Borjádi LK.    119   16. 

17. Takács Attila 1964 0874 Szászvári LE.    118   17. 

18. Pancsa Ferenc 1947 1333 Borjádi LK.    117  18. 

19. Fülöp Attila 1969 1636 Nagymányoki 
LE. 

   116  19. 

20. Kárpáti László 1975 1645 Borjádi LK.    114   20. 

21. Tapaszti Gyula 1952 1212 Szászvári LE.    111   21. 

22. Heremle Dénes 1967 1210 Szászvári LE.    109   22. 

23. Govnik Ferenc ifj. 1964 1615 Borjádi LK.    107   23. 

24. Rácz László 1974 1432 Szászvári LE.    106   24. 

25. Budai László 1948 1623 Borjádi LK.    104   25. 

 

 

 

 

 

 

 



MTTSZ Borjádi Lövészklub 
Gyorspont nagy kaliberű pisztoly nyílt irányzékkal 
Eredményjegyzék,2013.09.15. 

S.szám Versenyző neve Szül.év MDLSZ 

eng,sz, 

Egyesület Eredmény helyezés 

1. Puch Ignác 1962 1358 Szászvári LE.    163    I. 

2. Polgár Zoltán 1979 1365 Borjádi LK.    124    II. 

3. Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári LE.    121    III. 

4. Hábel István 1950 1150 Borjádi LK.    121    4. 

5. Kapocs Gergely 1977 1637 Szászvári LE.    117    5. 

6. Pogrányi Gyula 1955 1101 Szászvári LE.    115    6. 

7. Pálinkás Gábor 1959 1184 Borjádi LK.    113    7. 

8. Tanner István 1967 1121 Szászvári LE.    112    8. 

9. Takács Attila 1964 0874 Szászvári LE.    110    9. 

10. Tormási Attila 1959 1211 Szászvári LE.    107   10. 

11. Hein Ernst Otto 1939 1334 Borjádi LK.    100   11. 

12. Rácz László 1974 1432 Szászvári LE.    98   12. 

13. Méhes Csaba 1970 1501 Borjádi LK.    96   13. 

14. Heremle Dénes 1967 1210 Szászvári LE.    94   14. 

15. Máté Dusán 1952 1335 Borjádi LK.    93   15. 

16. Tapaszti Gyula 1952 1212 Szászvári LE.    91   16. 

17. Budai László 1948 1623 Borjádi LK.    91   17. 

18. Karl Béla 1956 1102 Szászvári LE:    89   18. 

19. Varga Zoltán 1961 1492 Borjádi LK.    87   19. 

20. Pancsa Ferenc 1947 1333 Borjádi LK.             85     20. 

                                          

 

MTTSZ Borjádi Lövészklub 
Gyorspont kis kaliberű puska nyílt irányzékkal 
Eredményjegyzék,2013.09.15. 

S.szám Versenyző neve Szül.év MDLSZ 
eng.sz. 

Egyesület Eredmény helyezés 

1. Kárpáti László 1975 1645 Borjádi LK. 
 

   163    I. 

2. Foglszinger István 1962 1634 Nagymányoki 
LE. 

   156    II. 

3. Hábel István 1950 1150 Borjádi LK. 
 

   154    III. 

4. Fülöp Attila 1969 1636 Nagymányoki 
LE. 

   123    4. 

5. Govnik Ferenc ifj. 1964 1615 Borjádi LK. 
 

   119    5. 

 



MTTSZ Borjádi Lövészklub 
Gyorspont kis kaliberű puska optikai irányzékkal 
Eredményjegyzék,2013.09.15. 

S.szám Versenyző neve Szül.év MDLSZ 
eng.sz. 

Egyesület Eredmény helyezés 

1. Károly Norbert  R Szászvári LE.    170    I. 

2. Foglszinger István 1962 1634 Nagymányoki 
LE. 

   169    II. 

3. Varga Zoltán 19661 1492 Borjádi LK.    169    III. 

4. Tormási Attila 1959 1211 Szászvári LE.    158    4. 

5. Kiss Lajos 1954 1236 Szászvári LE.    156    5. 

6. Fülöp Attila 1969 1636 Nagymányoki 
LE. 

   148    6. 

7. Karl Béla 1956 1102 Szászvári LE.    143    7. 

8. Nagy Vilmos 1966 R Szászvári LE.    140    8. 

9. Kárpáti László 1975 1645 Borjádi LK.    139    9. 

10. Heremle Dénes 1967 1210 Szászvári LE.    122   10. 

11. Imhof Edina 1980 R Borjádi LK.    95   11. 

 

MTTSZ Borjádi Lövészklub 
Gyorspont kis nagy kaliberű puska optikai irányzékkal 
Eredményjegyzék,2013.09.15. 

S.szám Versenyző neve Szül.év MDLSZ 
eng.sz. 

Egyesület Eredmény helyezés 

1. Tormási Attila 1959 1211 Szászvári LE.    163    I. 

2. Károly Norbert  R Szászvári LE.    137    II. 

3. Kapocs Gergely 1977 1637 Szászvári LE.    127    III. 

4. Karl Béla 1956 1102 Szászvári LE.    118    4. 

5. Budai László 1948 1623 Borjádi LK.    108    5. 

6. Bakó János 1953 1614 Borjádi LK.    103    6. 

 


